Form No. 3458-443 Rev B

Vinterhytt

Traktorenheter i Groundsmaster® 3200- och 3300-serierna
Modelinr 31990—Serienr 400000000 och hogre

Bruksanvisning

Sake rh Et * Forsakra dig om att sakerhetsbaltet snabbt kan

lossas i en nodsituation.
Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska

direktiv. Mer information finns i forsdkran om *  Kor langsamt och forsiktigt.
inbyggnad i slutet av det har dokumentet. * Var mycket uppmarksam pa utrymmen ovanfor dig
(dvs. grenar, dorrar, elektriska sladdar) innan du

Valtskydd (ROPS) for hytt kor l.mder ett f('jr?m.él _(_)Ch vidror dern inte.

» Se till att hytten ar i sdkert bruksskick genom att

Valtskyddet ar en viktig del av hytten och en regelbundet inspektera den noga och kontrollera
effektiv sakerhetsanordning. att den inte ar skadad samt halla alla fastelement
* Valtskyddet bestar av stortbagen, satet, adragna.
sakerhetsbaltet, satessparren och hytten. * Byt ut hytten om den ar skadad. Reparera eller
- Anvand alltid sakerhetsbalte nar du anvander modifiera den inte.
maskinen med en hytt. * Ta inte bort och justera inte valtskyddet.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

O

decal93-7272

A Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella

93-7272

1. Kapnings-/avslitningsrisk, flakt — hall dig borta fran rorliga
delar.

125-9688
decal125-9688
125-9688
1. Vindrutetorkare — av 3. Vindrutetorkare — pa
2. Vindrutetorkare 4. Spruta spolarvatska for
vindrutan

© 2023—The Toro® Company

U Tryckt i USA HW“HmWHWHHH“HWHH“HHH“
Bloomington, MN 55420 ceds t x 3 4058 - 44 3 *

Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com 9 9 (
Med ensamrat

-~



L '\ )
lI
140-6632 .

140-6632

decal140-6632

Information om sakringar 4. FIlakt och taklampa (40 A)
finns i bruksanvisningen.

Luftkonditioneringskoppling 5. Maskinens framre del
och kondensorflakt (25 A)

Vindrutespolare (20 A)

130-5361

decal130-5361

130-5361

1. Varning — las bruksanvisningen; kér endast maskinen fran
férarsatet; anvand sékerhetsbalte; anvand hérselskydd.

140-4413

decal140-4413

140-4413

1. Varning — rér inte den heta ytan.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Skruv (% x 4 tum) 2 R .
1 Mutter (% tum) > Forbereda maskinen och hytten.

2

Hyttens brandvagg

-_—

Montera hyttens brandvagg.

Hytt

Vanster valtskyddsstopp
Hdger valtskyddsstopp
Valtskyddsfaste
Valtskyddsstag
Hallarkapa

Packning

Skruv (1/4 x 3/4 tum)
Skruv (% x 1 tum)
Lasmutter (36 tum)
Skumpackning

Montera hytten.

Skruv (5/16 x 1 %2 tum)
Mutter (5/16 tum)
Platklamma
Rérklamma

Montera luftningsroren.

Stegstang

Vagnskruv (% x % tum)
Mutter (¥ tum)

Vagnskruv (5/16 x % tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1 V4 tum)
Mutter (5/16 tum)
Klippdackssteg

Golvmatta

Montera fotsteget.

Slang

Honkoppling
Dammplugg, hona

Rak koppling (34 npt x % hulling)
Slangklamma
Hankoppling
Dammplugg, hane
R-klamma

Vagnsskruv (V4 x % tum)
Flansmutter (V2 tum)
Motorkoppling
Kabelband

Rak adapter (36 tum)
Adapter (M16)

2 2 O NDNDNN-_222RAN_A A2 2 W 2ANDDNDDN 22NN, REDRDRODNDNNN-AS A A

Montera slangarna for 24 hk-motorn.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

-_—

Slang

Honkoppling

Dammplugg, hona

Rak koppling (36 npt x % hulling)

Slangklamma

Hankoppling

7 Dammplugg, hane
R-kldamma

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Flansmutter (%4 tum)

Motorkoppling

Kabelband

Rak adapter (3 tum)

Adapter (M16)

Montera slangarna for 37 hk-motorn.

Faste till spolarvatskan

8 Spolarvatsketank
Vagnskruv (5/16 x % tum)

Lasmutter (5/16 tum)

Montera spolarvatsketanken.

A AR DN A Al A NN DNN-AA A DNN -

9 Slangkoppling (hona)

Slangkoppling (hane) Montera spolarvatskeslangarna.

-_—

10 Sakring (10 A) Ansluta kablaget.

Vikt (6 kg)

1 1 Skruv (% x 3 2 tum)
Bricka (% tum)

Lasmutter (35 tum)

Montera vikterna.

NN DNDN

12 Inga delar kravs - Slutféra monteringen.




1

Forbereda maskinen och
hytten

Delar som behovs till detta steg:

2 Skruv (% x 4 tum)

2 Mutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Spara lastpallen for langtidsforvaring efter att
du har tagit bort hytten. Spara maskinens samtliga
fastelement nar du monterar eller tar bort hytten.

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla in
parkeringsbromsen, sénk ned redskapet, stang
av motorn och ta ut nyckeln.

2. Koppla bort batteriets minuskabel (-) fran
batteriet.

3. Ta bort muttern, skruven och distansbrickan som
faster kabeln vid gaspedalen och vrid pedalen
mot satet (Figur 1).

9301596

3. Bult
4. Distansbricka

1. Fotpedal
2. Lasmutter

9302033

Figur 2

1. Saxpinne 2. Sprint

5. Sattiskruven (% x 4 tum) i stértbagens évre hal
och fast den for hand med en mutter (% tum).
Se (Figur 3).

Obs: Kontrollera att skruven har monterats pa
stortbagens insida.

9302032

Figur 3

1. Montera skruven
(% x 4 tum) pa insidan.

2. Mutter (% tum)

4. Ta bort valtskyddssprintarna och placera dem i
det nedre placeringshalet (Figur 2).

6. Ta bort det framre klippdackets sparr fran
maskinens framsida (Figur 4). Spara sparren
och fastelementen.




9302034

1. Mutter 3. Bult
2. Klippdackssparr

7. Ta bort muttrarna och skruvarna fran det hégra
armstodet och fall in det mot mitten (Figur 5).

9301597

-

Bult 3. R-kldmma
Bransleluftningsror

N

9301595

1. Skruv 2. Lasmutter

8. Tippa styrkolonnen till det lagsta laget. Mer
information finns i bruksanvisningen.

9. Ta bort R-klammorna som faster luftningsréren
fran stortbagen (Figur 6).
10. L&gg luftningsréren at sidan sa att du kan
montera hytten.

11. Satt tillbaka R-klammorna i stértbagen utan
luftningsréren (Figur 6).




2

Montera hyttens brandvagg

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Hyttens brandvégg |

Tillvagagangssatt

1. Tata de befintliga brandvaggsoppningarna pa
bada sidor pa de platser som visas i Figur 7 med
svart RTV-tatningsmedel.

9301598

—_—

i} 9336508
1. Tata dessa omraden pa bada sidor. Figur 8

1. Tata endast dessa omraden

2. Tata hyttens brandvagg pa de platser som visas

Figur 8 med svart RTV-tatningsmedel. 3. Ta bort de befintliga fastelementen som kopplar
den befintliga brandvaggen till stértbagens ror.

4. Placera hyttens brandvagg runt satet och pa
den befintliga brandvaggen (Figur 9).




9301513

Figur 9

Hyttens brandvégg 3. Befintlig brandvégg

2. Befintliga fastelement —
ateranvand

3

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

1 Hytt

N

Vanster valtskyddsstopp

Hoger valtskyddsstopp

Valtskyddsfaste

Valtskyddsstag

Hallarkapa

Packning

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Skruv (¥ x 1 tum)

AlIBA]JO|ININININ] -~

Lasmutter (¥ tum)

—_

Skumpackning

5. Anvand de befintliga fastelementen for att
montera hyttens brandvagg.

Tillvagagangssatt

Viktigt: Montera hyttens fastdon I6st tills alla
fastelement ar monterade. Nar alla fastelement ar
monterade drar du at fastdonen.

1. Ta bort de vanstra och hdgra panelerna fran
hyttens insida enligt Figur 10.




9301842

Figur 10

1. Vanster panel 2. Skruvar

2. Ta bort hyttens tak enligt Figur 11.

14— 1

T
2 / ] /,—4|=|?\!_
> . /

9302035

Figur 11

1. Bult 3. Hytttak
2. Bricka

1.

Framre lyftpunkt

9322358

Figur 12
2. Bakre lyftpunkt

3. Anvand en lyftanordning for att stotta hytten
och anslut hyttlyftanordningen till hyttens fyra
lyftpunkter (Figur 12).

Obs: Du hittar hyttlyftanordningar hos
auktoriserade Toro-aterforsaljare.

4. Hoj upp hytten med en lyftanordning (Figur 12).

5.

Montera skumpackningen pa hyttens undersida

enligt Figur 13.



9301543

Figur 13 1.

2. Skumpackningen har 2
monterats 3.

1. Skumpackning

10.

11.

Montera den vanstra kapan och en hallarkapa i
den vanstra tatningen och fast kaporna med fyra
skruvar (¥ x % tum), se Figur 14.

Montera den hogra kapan och en hallarkapa i
den hdgra tatningen och fast kaporna med fyra
skruvar (¥ x % tum), se Figur 14.

9301688

Figur 14

Hallarkapa 4. Hoger kapa
Stortbagstatning

Skruvar (V4 x % tum)

5. Vanster kapa
6. Kaporna har monterats

Passa in hytten 6ver stortbagen.

7. Placera luftningsréren i de bakre stolparna
medan du sanker ner hytten (Figur 16).

Obs: Se till att gaspedalen ar vand bakat mot 14.

satet.

8. Sank hytten tills den ar ungefar 51 mm ovanfor 15

brandvaggen och maskinen.

9. Montera stortbagstatningarna pa stértbagens

16.
bada sidor (Figur 14).

10

12.
13.

Sank ned hytten pa brandvaggen och maskinen.

Montera klippdackssparren I6st pa hyttens
framsida (Figur 4).

Montera valtskyddsfastena 16st for att fasta
hytten pa maskinens stortbage (Figur 15).

Montera det vanstra valtskyddsstoppet |0st pa
stértbagens hérn med tva skruvar (3% x 1 tum),
ett valtskyddsstag och tva muttrar (3% tum).

Montera det hogra valtskyddsstoppet 16st pa
stértbagens hérn med tva skruvar (3% x 1 tum),
ett valtskyddsstag och tva muttrar (3% tum).



4

Montera luftningsroren

Delar som behovs till detta steg:

2 Skruv (5/16 x 1 %2 tum)

Mutter (5/16 tum)

2
2 Platklamma
2

Rorklamma

Tillvagagangssatt

1.  Montera luftningsréren pa hyttens bada sidor.
Se Figur 16.

2. Fast varje luftningsrér med en skruv
(5/16 x 1 %2 tum), en platklamma, en rérklamma
och en mutter (5/16 tum) (Figur 16).

9301843

Figur 15
1. Skruv (3% x 1 tum) 4. Valtskyddsstag
2. Valtskyddsstopp 5. Muttrar (% tum)
3. Valtskyddsfaste 6. Fastelementen har
monterats

Obs: Se till att valtskyddsskruvarna dras at sist
(Figur 3).

17. Nar alla delar och alla fastelement har monterats
drar du at fastelementen.

18. Dra at alla muttrar och skruvar som faster hytten
pa stortbagen till 127-157 Nm. Se Figur 15

19. Dra at muttrarna och skruvarna for
klippdackssparren pa hyttens framsida till Figur 16
127-157 Nm. Se Figur 4.

9330010

. . ) Mutter (5/16 tum) 5. Roérklamma
20. Dra at stortbagens skruv och mutter till 2. Maskinens véanstra sida 6. Luftningsror

329-403 Nm. Se Figur 3. (sett fran forarsatet)

21. Montera hyttens tak (Figur 11). 3. Skruv (5/16 x 1 ¥z tum) 7. Luftningsrér monterat i
) ) . hyttens nedre vanstra del
22. Montera muttern, skruven och distansbrickan for 4

Platkl3
att fasta kabeln vid gaspedalen (Figur 1). ardamma

3. Montera sidopanelerna som du tog bort tidigare
(Figur 11).

11




2. Montera klippdackssteget pa stegstangen med
en vagnsskruv (5/16 x 1 %4 tum) och en mutter
(5/16 tum). Se Figur 18.

3. Montera steget pa maskinens sida med tva

Monte ra fotsteget vagnsskruvar (% x % tum), tva muttrar (34 tum),

en vagnsskruv (¥ x 7s tum) och en mutter
(3% tum). Se Figur 18.

Delar som behovs till detta steg:

1 Stegstang

2 Vagnskruv (¥s x 7% tum)

2 Mutter (36 tum)

2 Vagnskruv (5/16 x % tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1 %4 tum)
3 Mutter (5/16 tum)

1 Klippdackssteg

—_

1 Golvmatta

Tillvagagangssatt

1. Ta bort det befintliga steget pa maskinens sida
(Figur 17).

Obs: Det befintliga steget behdver inte vara
monterat nar hytten tas bort. Anvand steget som
medfdljer hytten.

9301516

Figur 18
1. Vagnskruv (5/16 x %atum) 5. Vagnsskruv (5/16 x
1 %4 tum)
2. Stegstang 6. Mutter (3 tum)
3. Mutter (5/16 tum) 7. Vagnsskruv (¥ x 7 tum)

4. Klippdackssteg

B

Montera golvmattan i hytten (Figur 19).

9302817

Figur 17

1. Bult 3. Mutter
2. Stegstang

12



1.

9302840

Figur 19

Golvmatta

6

Montera slangarna for
24 hk-motorn

Delar som behovs till detta steg:

1

Slang

Honkoppling

N

Dammplugg, hona

Rak koppling (% npt x % hulling)

Slangklamma

=l BN RS

Hankoppling

Dammplugg, hane

R-klamma

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Flansmutter (V4 tum)

Motorkoppling

Kabelband

S loo|NdINMdINdIN] -

Rak adapter (3% tum)

—_

Adapter (M16)

Tillvagagangssatt

1.

Anvand tatningsmedel pa de raka kopplingarna
(% npt x % hulling). Hoppa &éver den forsta
gangan.

Dra slangklammor dver slangarna.

Tra dammpluggen och dammképan 6ver
enheternas hullingénde (Figur 20).

13

Skruva i de raka kopplingarna (% npt x % hulling)
i han- och honkopplingarna (Figur 20).

Dra &t det raka kopplingarna (% npt x % hulling)
i han- och honkopplingarna tva till tre varv for
hand.

For in enheternas hullingénde i slangarna och
fast dem med slangklammorna (Figur 20).

Montera den raka adaptern (¥ tum) pa
motorkopplingen foér slangen med hankoppling
(Figur 20).

Montera den raka adaptern (M16) pa
motorkopplingen fér slangen med honkoppling
(Figur 20).



o bk wbd =

|
|
|
N [
S =
\:
S5 =
NS
NS
—
>-<:E
T \e* e
\ Y <
d /"//
—f ///
o
14
3
Figur 20
Hankoppling 6. Mutter (V4 tum)
Rak koppling (¥ npt x % hulling) 7. Slang
Slangklamma 8. Motorkoppling
Dammkapa 9. Rak adapter (¥ tum)
R-klamma 10. Vatskeflddets riktning

S, 3
6
7
13
Q
—10
Q
Q
\\
9
\
N
Tl e \
\
(// 2
\!
\
!
\ ;
)5 2 i
/// <
o .
[=)
Q
Q
\ fnd
11.  Vagnsskruv (72 x % tum)
12. Honkoppling
13. Dammplugg, hona
14. Adapter (M16)
15. Motorplugg

9301831

Ta bort det befintliga fastet fran maskinramen
och kylaren (Figur 21). Spara fastelementen.

14



9315428

Figur 21
1. Mutter 4. Befintligt faste
2. Skruv 5. Kylarventil
3. Hoger sida

10. Dréanera halften av motorns kylvatska fran
kylaren genom att anvanda ventilen pa hoger
sidan av kylaren enligt Figur 21.

11. Leta reda pa och ta bort motorpluggarna enligt
Figur 20.

12. Tillfér rértatningsmedel pa motorkopplingarnas
gangor.

13. Fast motorkopplingarna manuellt i portarna och
dra at dem for hand.

14. Dra sedan at motorkopplingarna ytterligare 2—-3
varv.

15. Dra slangkldmmorna &ver slangarna.

16. Dra slangarna 6ver motorkopplingarnas
hullingande och fast dem med slangklammorna
(Figur 20).

17. Montera R-klammorna runt slangarna (Figur 20).

18. Fast slangarna pa hyttens baksida med tva

vagnsskruvar och tva muttrar (Figur 20 och
Figur 22).

1. Vétskefldédets riktning

f /
p 2
‘,«/7
’\l

9301828

Figur 22
5. Mutter (Y4 tum)

2. Kopplingarna har 6. Vagnsskruv (V4 x % tum)

monterats
R-klamma 7. Markering — varmt
Kabelband

19. Fast slangarna med kabelband pa avstand fran

rorliga delar och heta ytor.

20. Fyll pa kylaren med kylvatska.

21. Starta motorn och tom ut luften ur kylsystemet.

22. Stang av motorn och kontrollera kylvatskenivan.

23. Tillsatt mer kylvatska vid behov.

15

Obs: Nar motorn ar kall ska kylvatskenivan inte
vara hogre an den undre markeringen FULL
(COLD) (full (kall)).

Obs: Information om ratt vatska finns i
drivenhetens bruksanvisning.



7

Montera slangarna for
37 hk-motorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Slang
1 Honkoppling
1 Dammplugg, hona
2 Rak koppling (% npt x % hulling)
4 Slangklamma
. 9315428
1 Hankoppling Figur 23
1| Dammplugg, hane 1. Mutter 4. Befintligt faste
2 R-klamma 2. Skruv 5. Kylarventil
2 Vagnsskruv (V4 x % tum) 3. Hoger sida
2 Flansmutter (V4 tum)
2 Motorkoppling 8. Dranera halften av motorns kylvatska fran
8 Kabelband k_ylaren genom att anvaqda ventilen pa hoger
sidan av kylaren enligt Figur 23.
1 Rak adapter (3% tum) . .
9. Letareda pa och ta bort motorpluggarna enligt
1 Adapter (M16) Figur 24

Tillvagagangssatt

1. Anvand tatningsmedel pa de raka kopplingarna
(% npt x % hulling). Hoppa &éver den forsta
gangan.

2. Dra slangkldammor dver slangarna.

Tra dammpluggen och dammkapan over
enheternas hullingande (Figur 24).

4. Skruvaide raka kopplingarna (% npt x % hulling)
i han- och honkopplingarna (Figur 24).

5. Dra at det raka kopplingarna (¥s npt x % hulling)
i han- och honkopplingarna tva till tre varv for
hand.

6. FOrin enheternas hullingande i slangarna och
fast dem med slangklammorna (Figur 24).

7. Ta bort det befintliga fastet fran maskinramen
och kylaren (Figur 23). Spara fastelementen.

16



10.

11.

12.

13.
14.

ok wbn =

D =
iy
1 f S
R 7
~d
g {/QQ
\y// g \N§= ~
&/\
9 15
Figur 24
Hankoppling 6. Mutter (4 tum)
Rak koppling (35 npt x % hulling) 7. Slang
Slangklamma 8. Motorkoppling
Dammkapa 9. Vatskeflodets riktning
R-kldamma 10. Vagnsskruv (V4 x % tum)

i

" )p". a3
2K 3 : i

9301830

11.  Honkoppling

12. Dammplugg, hona
13. Slang

14. Kabelband

15. Motorplugg

Tillfér rortatningsmedel pa motorkopplingarnas
gangor.

Fast motorkopplingarna manuellt i portarna och
dra at dem fér hand.

Dra sedan at motorkopplingarna ytterligare 2—-3
varv.

Dra slangklammorna 6ver slangarna.

Dra slangarna éver motorkopplingarnas
hullingénde och fast dem med slangklammorna
(Figur 24).

15.
16.

Montera R-klammorna runt slangarna (Figur 24).

Fast slangarna pa hyttens baksida med tva
vagnsskruvar och tva muttrar (Figur 24 och
Figur 25).



8

ke

Montera spolarvatsketan-

n

Delar som behovs till detta steg:

1

Faste till spolarvatskan

Spolarvatsketank

Vagnskruv (5/16 x % tum)

Lasmutter (5/16 tum)

Till
1.

£ g\“
¥

’/
&
9301829
Figur 25
1. Vatskeflédets riktning 5. Mutter (V4 tum)
2. Kopplingarna har 6. Vagnsskruv (V4 x % tum)
monterats

3. R-klamma 7. Markering — varmt
4. Kabelband

17. Fast slangarna med kabelband pa avstand fran
rorliga delar och heta ytor (Figur 25).

18. Fyll pa kylaren med kylvatska. e /Z///

19. Starta motorn och tdm ut luften ur kylsystemet.

)
20. Stang av motorn och kontrollera kylvatskenivan. >/\

21. Tillsatt mer kylvatska vid behov.

Obs: Nar motorn ar kall ska kylvatskenivan inte
vara hégre an den undre markeringen FULL
(COLD) (full (kall)).

Obs: Se drivenhetens bruksanvisning for ratt
vatska.

@ N~

vagagangssatt

Montera tanken pa fastet med fyra vagnsskruvar
(5/16 x % tum) och fyra muttrar (5/16 tum). Se
Figur 26.

3 \
3 /\-
NN > n.
)
g301514
Figur 26
Spolarvatsketank 4. Vagnskruv (5/16 x % tum)
Lasmutter (5/16 tum) 5. Faste till spolarvatskan

Befintliga fastelement

18

Montera tanken och fastet pa ramen och kylaren
med fastelementen du tog bort tidigare (Figur
21 eller Figur 23).



9

Montera spolarvatske-
slangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Slangkoppling (hona)

1 Slangkoppling (hane)

Tillvagagangssatt

Obs: Slangarna ar extra langa och maste kapas fore
anslutningarna monteras.

1. Dra slangarna langs ramen och tillbaka {ill
spolarvatsketanken (Figur 28).

9301541

2. Montera slangen pa spolarvatsketanken enligt Figur 28
Figur 27. 1. Kapa slangen har. 4. Hankoppling
2. Slangéande 5. Kabelband i plast
3. Honkoppling
6. Fast slangen med kabelband i plast (Figur 28).

10

Ansluta kablaget

Delar som behovs till detta steg:

|

| sakring (10 A) |

9301599

Figur 27

1. Spolarvatsketank 2. Spolarvatskeslang 1.

3. Anslut slangen till tanken.
4. Kapa slangen enligt Figur 28.

5. Montera kopplingarna enligt Figur 28.

19

Tillvagagangssatt

Dra kablaget langs maskinramen (Figur 29).



9302187

Figur 29

1. Kabelband 4. Vatsketankskontakt

2. Rela (70 A) 5. Batteripoler

3. Anslut till huvudkablaget 6. Oanvand kontakt

2. Ta bort muttern som faster plusbatteriklamman
pa plusbatteripolen.

3. Fast plusbatteripolen fran kablaget pa skruven
som haller fast batteriklamman.

4. Dra at kldamman med muttern som du tog bort
tidigare.

5. Upprepa foregaende steg for minusbatteripolen
pa kablaget.
Montera kontakten pa vatsketanken (Figur 29).

7. Anslut kontakten som visas i Figur 29 till
maskinens huvudkablage.

8. Montera en sakring (10 A) pa traktorenhetens

sakringsblock. Se lamplig plats for montering
i avsnittet om underhall av elsystem i
traktorenhetens bruksanvisning.

11

Montera vikterna

Delar som behovs till detta steg:

2 | Vikt (6 kg)
2 Skruv (¥ x 3 %2 tum)
2 Bricka (¥ tum)
2 Lasmutter (% tum)
Tillvagagangssatt
1. Montera de tva vikterna (6 kg) mellan ramen och

den bakre stétfangaren med tva skruvar (¥ x
3 Y2 tum), tva brickor (¥s tum) och tva lasmuttrar
(3% tum). Se Figur 30.

Om du aven monterar ett redskap (t.ex. en
snoskrapa, snoborste eller klippenhet) tar du
reda pa lamplig bakre vikt i traktorenhetens
bruksanvisning.

P owbdb==

9315463
Figur 30

5. Lasmutter (¥ tum)

6. Ram

7. Vikter pa 19 kg

Skruv (% x 3 %2 tum)
Bakre stétdampare
Vikter pa 6 kg
Bricka (3% tum)

20




1 2 Produktoversikt
Reglage

Slutfora monteringen
Hyttreglage

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Kontrollera om det finns nagra lackor.

2. Kontrollera om det finns delar som kommer i
kontakt med rorliga delar, och atgarda dem
innan du anvander maskinen.

3. Anslut batteriets minuskabel (-) till batteriet.

Kontrollera att alla reglage fungerar innan du
anvander maskinen.

5. Be nagon hjalpa dig att justera backspegel och
sidospeglar innan du anvander maskinen. 4302074

Figur 31
Baksidan av hyttens insida 5. Strombrytare
Flaktreglage 6. Luft-/varmeventiler
Luftcirkulationsventiler 7. Takbelysning

Mo bh =

Temperaturreglage 8. Omkopplare till
vindrutetorkare

Omkopplare till vindrutetorkare

Anvand den har omkopplaren for att sla pa och av
vindrutetorkarna (Figur 31).

Temperaturreglage

Vrid pa temperaturreglaget for att reglera
lufttemperaturen i hytten (Figur 31).

Flaktreglage

Vrid flaktreglaget for att reglera flaktens hastighet
(Figur 31).

21



Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 250 timmarna » Rengdr hyttens luftfilter (byt ut dem om de ar trasiga eller mycket smutsiga).

Rengoring

A VAR FORSIKTIG

Om du lamnar nyckeln i tindningslaset kan nagon raka starta motorn av misstag och skada dig
eller ndgon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tandningslaset innan du utfér nagot underhall.

Rengora hytten Rengora luftfiltren

Viktigt: Var forsiktig runt hyttens tatningar (Figur  Serviceintervall: Efter de forsta 250 timmarna (byt ut
32). Om du anvander en hogtryckstvitt, hall dem om de ar trasiga eller mycket
spridaren pa minst 60 cm avstand fran maskinen. smutsiga).

Anvénd inte hogtryckstvatten direkt pa hyttens 1. Ta bort vingskruvarna och gallren fran de bakre
tatningar, glastatningar och under det bakre luftfiltren i hytten (Figur 33).

overhanget.

/ 2
\ 1
9302075
Figur 32
1. Packning 2. Hall spridaren pa 60 cm
avstand.

9302176

Figur 33

—_

Filter 3. Vingskruv

N

Galler

2. Rengor filtren genom att blasa ren, oljefri
tryckluft genom dem.

Viktigt: Byt ut skadade filter.

3. Montera filtren och gallren, och fast dem med
vingskruvarna.

22



Forvaring

Ta bort hytten frdn maskinen innan den stalls i
férvaring.

Forberedelser infor att ta
bort hytten fran maskinen

1.

Flytta maskinen sa att den star under
hyttlyftningsanordningen, stang av motorn,
koppla in parkeringsbromsen och ta ut nyckeln.

Lat motorn svalna.

Ta bort skruven och muttern som faster
gaspedalen (Figur 1).

Ta bort den framre klippdackssparren fran
maskinens framsida (Figur 4).

Ta bort skruvarna fran det hogra armstodet och
vrid det mot mitten (Figur 5).

Ta bort de vanstra och hégra panelerna inuti
hytten (Figur 10).

Ta bort luftningsfonstret fran hyttens bada sidor
bakom panelerna (Figur 16).

Tippa styrkolonnen till det lagsta laget.
Information finns i maskinens bruksanvisning.

Koppla loss den svarta (-) kabeln fran batteriet.

Koppla loss kablaget

Koppla loss kablaget som sitter pa maskinen
fran kablaget som sitter pa hytten vid reldet
(Figur 29).

Koppla loss kontakten som ar ansluten till
huvudkablaget (Figur 29).

Tack maskinens och hyttens kontakter med tejp
for att halla dem rena.

Koppla loss slangarna

1.
2.

Koppla loss spolarslangen (Figur 20).
Koppla loss varmarslangarna (Figur 34).

Obs: Var beredd att samla upp eller torka bort
eventuell vatska som tdms fran slangarna nar
de kopplas loss.

1.

9302188

Figur 34

Hankoppling 2. Honkoppling

3.

Tata varmarslangarna med dammskyddslocken
(Figur 34).

Ta bort hytten

1.
2.

10.
11.

23

Ta bort hyttens tak (Figur 11).

Ta bort valtskyddsstoppen och valtskyddsfastena
(Figur 15).

Obs: Ta inte bort brandvaggen.

Ta bort kdporna och stértbagstatningarna fran
valtskyddets bas inuti hytten (Figur 14).

Obs: Satt fast alla fastelement igen pa sina
ordinarie platser i den ordning de anvands for att
fasta hytten pa maskinen. Pa sa vis tappar du
inte borta nagra fastelement, och det kan aven
underlatta monteringen.

Montera vanster och hdger panel inuti hytten
(Figur 10).

Fast hyttupphissningsanordningen i hyttens fyra
lyftpunkter (Figur 12).

Hissa upp hytten sa hogt att du kan flytta bort
maskinen fran hytten pa ett sakert satt.

Flytta bort maskinen fran hytten.

Sank ned hytten pa lastpallen sa att du kan flytta
den till en forvaringsplats.

Obs: Fast kablaget och slangarna sa att de
inte skadas nar du sanker eller staller hytten
i forvaring. Tack éver hytten for att hindra
att damm och skrap samlas pa den under
forvaringstiden.

Satt tillbaka valtskyddssprintarna och skruvarna
pa sina ursprungliga positioner (Figur 2 och
Figur 3).

Dra at varje skruv till 91-113 Nm.

Montera skruven och muttern som faster
gaspedalen (Figur 1).



12.

13.

14.

Montera den framre klippdackssparren fran
maskinens framsida (Figur 4).

Vrid armstodet pa plats och montera skruvarna
(Figur 5).

Montera luftningsroret pa stortbagens bada
sidor (Figur 6).

24



Anteckningar:



Anteckningar:



Integritetsmeddelande for EES/STORBRITANNIEN
Toros bruk av dina personuppgifter

The Toro Company ("Toro”) respekterar din integritet. | samband med dina kdp av vara produkter kan vi samla in vissa personuppgifter om dig, antingen

direkt fran dig eller via din lokala Toro-aterforsaljare. Toro anvander dessa uppgifter till att utféra sina avtalsenliga skyldigheter (t.ex. registrera din garanti,
behandla dina garantiansprak eller kontakta dig i handelse av att en produkt maste aterkallas) och for att tillfredsstalla legitima affarsandamal (t.ex. mata
kundnéjdhet, forbattra vara produkter eller tillhandahalla produktinformation som kan vara av intresse for dig). Toro kan vidarebefordra uppgifterna

till sina dotterbolag, aterforsaljare eller andra affarspartner i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi kan aven vidarebefordra personuppgifter i

de fall som lagen kraver det eller i samband med forsaljning, kdp eller fusion av ett féretag. Vi séljer inte dina personuppgifter i marknadsforingssyfte

till nagot annat foretag.

Kvarhallande av personuppgifter

Toro kvarhaller dina personuppgifter sa lange de ar relevanta for ovan namnda syften och i enlighet med géllande lagstiftning. Kontakta legal@toro.com
for ytterligare information om tillampliga perioder fér kvarhallande.

Toros sdkerhetsengagemang

Dina personuppgifter kan komma att behandlas i USA eller i nagot annat land som kan ha mindre strikta dataskyddslagar an landet dar du ar
bofast. | de fall som vi éverfor uppgifter fran landet dar du ar bosatt vidtar vi lagstadgade atgarder for att tillforsakra att dina uppgifter skyddas och
behandlas konfidentiellt.

Atkomst och korrigering

Du kan aga ratt att korrigera eller granska dina personuppgifter samt neka eller begransa behandlingen av dina data. Om du 6énskar géra det ska du

kontakta oss via e-post pa legal@toro.com. Om du har fragor rérande det satt pa vilket Toro har hanterat dina uppgifter, uppmanar vi dig att diskutera det
direkt med oss. Observera att personer som ar bosatta i europeiska har ratt att Iamna in klagomal till avsedd myndighet for dataskydd.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos,
arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin foreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller en auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som uppstatt till foljd av underlatenhet
att utféra nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar omfattas inte
av denna garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbenér och produkter som inte
har tillverkats av Toro monteras och anvands.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som har foérbrukats genom anvandning och som inte ar defekta.
Exempel pa slitdelar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men ar inte begransade till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbeldgg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat till,
vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, bruk av ej godkénda
branslen, kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, gédningsmedel, vatten
eller kemikalier.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt féorekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt "slitage” omfattar, men ar inte begransat till, skador pa saten
till foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor samt repor pa
dekaler och fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall
omfattas endast av garantin under perioden fram till den planerade
tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den har
garantin omfattas av garantin under hela den aterstadende produktgarantin
och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig
del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda
omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett
visst antal kilowattimmar. Den totala livslangden kan forlangas eller
forkortas genom olika drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och
med att batterierna i produkten anvéands, forkortas anvandningstiden
mellan laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar

helt férbrukade. Det &r agaren till produkten som ansvarar for

att ersatta batterier som férbrukas genom normal anvandning.

Obs! (endast litiumjonbatterier): proportionellt efter tva ar. Se
batterigarantin for mer information.

Livstidsvevaxelgaranti (endast ProStripe
02657-modeller)

ProStripe, som i standardutférande ar forsedd med en originalfriktionsskiva
fran Toro och en vevaxelsaker knivbromsomkoppling (integrerad
knivbromsomkoppling (Blade Brake Clutch, BBC) + friktionsskivenhet) och
som anvands av den ursprunglige kdparen enligt de rekommenderade
drifts- och underhallsférfarandena omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter tacks inte av
livstidsvevaxelgarantin.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smorja, rengéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siéljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det méjligt att ovanstdende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om emissionsgarantin

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat
garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljomyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation.

Andra ldnder dn USA och Kanada

Kunder som har kopt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterférséljare) for att
fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har svart att fa

garantiupplysningar kontaktar du ett auktoriserat Toro-servicecenter.

374-0253 Rev F





